MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
CAMPUS ANGICOS

COORDENAÇÃO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
Rua Gamaliel Martins Bezerra, 587 – Bloco Administrativo, Bairro Alto da Alegria – Angicos/RN –

Cep: 59.515-000
Contatos: Tel.: (84) 3317-8520 Ramal: 2110 / (84) 9 9178-0757 – e-mail: coae.angicos@ufersa.edu.br

EDITAL 005/2020 - PROAE

RESULTADO FINAL – CAMPUS ANGICOS

A Coordenação de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas atribuições legais, torna público o

resultado final do processo de seleção para o Auxílio Inclusão Digital (plano de internet) do Programa

Institucional de Assistência Estudantil da Universidade Federal Rural do Semi-Árido – UFERSA, Campus

Angicos, semestre 2020.1, realizado por meio do Edital nº 005/2020 – PROAE.

Os(As) discentes cujo resultado foi SELECIONADO(A) no PERFIL 2 (conforme descrição do item

5.1.1 do presente dital) deverão acessar o formulário eletrônico disponível em

https://forms.gle/hUHv98xJomi9WAWQ7 até o dia 25/10/2020 para assinar o Termo de Compromisso e

informar os dados necessários para que que a Coordenação de Assuntos Estudantis efetive sua vaga.

OS DISCENTES SELECIONADOS(AS) NO PERFIL 1 JÁ FIZERAM O

PREENCHIMENTO DO REFERIDO TERMO DE COMPORIMISSO DURANTE SUAS

INSCRIÇÕES E NÃO PRECISAM REPETIR ESTE PROCEDIMENTO.

Caso o(a) discente não preencha o formulário, salvo por motivo de força maior e previamente

comunicado à Coordenação de Assuntos Estudantis por e-mail (coae.angicos@ufersa.edu.br), perderá

automaticamente o direito ao auxílio.

https://forms.gle/hUHv98xJomi9WAWQ7

A data do pagamento do auxílio inclusão digital (plano de internet) de que trata este resultado

será divulgada em breve.

A PRESTAÇÃO DE CONTAS da utilização dos recursos deverá ser feita em até 45 (quarenta e

cinco) dias corridos após o recebimento do benefício, DO ENVIO DE COMPROVANTE DE CONTRATAÇÃO

OU PAGAMENTO ATUAL DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONEXÃO À REDE DE INTERNET, COM CPF

DO(A) DISCENTE BENEFICIADO(A) OU DE ALGUM MEMBRO DO SEU GRUPO FAMILIAR DECLARADO DO

CADASTRO ÚNICO DO SIGAA.

 Será disponibilizado um formulário eletrônico na página da proae e de cada campi para o

envio da prestação de contas, em breve. Não serão aceitas, a título de quitação da prestação de

contas, comprovantes enviados para os e-mails da PROAE ou das Coordenações de Assuntos

Estudantis dos campi.

PERFIL 1 - DISCENTE SELECIONADOS(AS)

Nº Matrícula Nome

1 2017020258 ADEYLZA MENDONÇA

2 2019023059 ADNA MARIA DA SILVA

3 2017010137 ALDAIZA RAYSSA SANTOS

4 2020011502 ALEX MULLER ARAUJO DUMONT

5 2017011047 ALINE DA COSTA DANTAS

6 2020010847 ALINE FERREIRA CAVALCANTE

7 2016020409 ALISSON SILVA VIEIRA

8 2016020360 ALLISO BRUNO DA COSTA FREITAS

9 2018011859 ALLISON BEZERRA DA COSTA

10 2018022135 AMARILIS KARININE DA SILVA

11 2017003950 ANA CAMILA DE MELO

12 2019011095 ANA CAROLINA DE ASSIS

13 2016020374 ANA CAROLINE SOARES DA SILVA

14 2018010170 ANA CAROLINE SOUZA DA SILVA

15 2018010185 ANA PAULA ADELINO DA SILVA

16 2020010029 ANDERSON TEIXEIRA DAS NEVES

17 2016020351 ANDRÉ LUCAS BARBALHO DE OLIVEIRA

18 2018021278 ANDRESA BEATRIZ ROCHA PEREIRA

19 2016020423 ANDRESSA ADRIA GOMES CAVALCANTE

20 2020010476 ANGELICA DA SILVA RODRIGUÊS VIEIRA

21 2019011425 ANTÔNIA REGINA ALVES DE PINHO

22 2017020281 ANTONIO FELIPE DE OLIVEIRA

23 2020011367 ANTÔNIO ITAÉCIO DE OLIVEIRA FILHO

24 2016010671 ARTHUR DANTAS BATISTA

25 2018022100 ARTHUR DINIZ DE ARAÚJO SILVA

26 2019023299 ARTHUR ERICLIS DE OLIVEIRA AVELINO

27 2020011594 ARTHUR NASCIMENTO DE CARVALHO'

28 2019011563 ARTHUR VITOR SILVA SOARES LIMA

29 2019010160 AUGUSTO MORAIS BRITO

30 2018020925 AYLANE ANIELLY SILVA MEDEIROS

31 2017010143 BÁRBARA LETICIA DA CRUZ SILVA

32 2020010821 BRENDA ELLEN RIBEIRO DA SILVA

33 2020011421 BRUNA LUADNA AUGUSTO DE FARIAS

34 2019010257 CAMILA EMANUELLY DA SILVA MATIAS

35 2020010048 CARLA SIMONE COSTA DE FREITAS

36 2016020288 CARLOS EDUARDO MOURA ARAGÃO

37 2018022072 CARLOS KALWENDY SANTOS DAMASCENO

38 2015010154 CASSIO JULIO DA SILVA

39 2019023030 CÍNTIA SANTANA DOS SANTOS

40 2019022941 CLAUBELANYA SOUZA DE ARAUJO

41 2016020919 DAIANE SANTOS DE OLIVEIRA

42 2019011389 DAMIANA MONAYSA ARAÚJO DE MEDEIROS

43 2017011053 DANIELA CRISTINA NUNES MENDES

44 2018010370 DANILLO CABRAL BARRETO

45 2019022869 DAYSE GABRIELLE BORGES FERNANDES

46 2019011633 DÉBORA MONIC DE LIMA ARAUJO

47 2019022998 DIANA CARLA  DE OLIVEIRA

48 2018021362 DIOVANA DE LIMA COUTINHO

49 2018001600 EDIGAR PERMÍNIO LEITE

50 2017020172 EDSON XAVIER DE SOUZA

51 2020011379 EDUARDO CHIBERIO FERREIRA NETO

52 2019011446 ELAINE REGINA DANTAS SILVA

53 2018021158 ERONMATHEUS FERREIRA DE SOUZA

54 2020011554 FABRICIO JUNIOR DA SILVA MOURA

55 2020010245 FERNANDA JENNYFER PINHEIRO DOS SANTOS

56 2019011500 FERNANDO LUCAS CARDOSO SILVA

57 2019023130 FRANCISCA ELOIZA DE MEDEIROS MARTINS

58 2017011148 FRANCISCO DAS CHAGAS DA SILVA BATISTA

59 2019011276 FRANCISCO DE ASSIS DE MEDEIROS JUNIOR

60 2017020134 FRANCISCO ETEVALDO NUNES

61 2019023168 FRANCISCO EUZILMAR TORRES DE FARIAS

62 2017020223 FRANCISCO SAMUEL CHAVES

63 2017011438 GIOVANNA MARIA BEZERRA PEREIRA

64 2019023324 GLAYVISON EDUARDO DA SILVA FELIX

65 2019011530 GUSTAVO DOUGLAS BEZERRA SILVA

66 2020011467 HEITOR FERNANDES DE FIGUEIREDO

67 2019010074 HELIATY DA SILVA MEDEIROS.

68 2019010072 HENRIQUE EDUARDO MEDEIROS DAVI

69 2017020225 IARA MARIA SOUZA MEDEIROS

70 2018021522 IGOR JOSÉ NASCIMENTO DE MEDEIROS

71 2020011547 IGOR LIMA MORAIS

72 2017010538 INGRID RAYSSA DOS SANTOS LOPES

73 2019010086 INGRID SUZANA DE OLIVEIRA MELO

74 2019022524 ÍTALO RAMON DA SILVA TORRES

75 2018011516 IZAQUE NATANAEL DANTAS

76 2018022149 JEFFERSON JOARES BEZERRA DE MEDEIROS

77 2019011420 JEFFERSON RICARDO GOMES CABRAL

78 2018021046 JEFFERSON RODRIGUES DO NASCIMENTO

79 2017011151 JERÔNIMO DE CASTRO SEGUNDO FILHO

80 2018010736 JESSICA LOUISE BERTO DA SILVA

81 2017011060 JÉSSICA MURIENNY SOUZA MEDEIROS

82 2020011338 JEYMESON CLEYTON MORAIS LOPES

83 2016010868 JOÃO CARLOS HERCULANO DA SILVA QUEIROZ

84 2017020184 JOÃO LUCAS MARTINS DA SILVA

85 2019010251 JOÃO VITOR DE PINHO PEREIRA

86 2019023326 JOCÉLIO CARLOS DOS SANTOS ARAÚJO

87 2019011386 JOEDSON VIRIGINIO DA SILVA

88 2018020611 JOEL ALVES SOARES

89 2017020231 JOHNNY ELVIS DE SOUZA PEREIRA

90 2018010802 JONATHAN ROCHA DO NASCIMENTO

91 2018010838 JOSÉ ROBERTO PEREIRA DA SILVA

92 2018021323 JOYCE AMANDA DA SILVA LIMA

93 2020011033 JULIA ELLEN ALVES DA SILVA

94 2016020394 JULIANA EMANUELE DANTAS DE CARVALHO

95 2019023302 KAIO HENRIQUE GOMES LEITE

96 2017020236 KALINE KELY ALVES DE LIMA

97 2019022856 KALLYENE VERISSIMO DE MELO

98 2017010542 KARTH GLAYB IZIDÓRIO SILVA

99 2019023079 KETHILYN BRITO DA SILVA

100 2017020270 LAIS CRISTINA DA SILVA

101 2019011228 LAÍZY KAROLINY DE FREITAS SILVA

102 2019023300 LANA ARAÚJO DE MEDEIROS

103 2020010887 LARISSA RIBEIRO DE MENDONÇA

104 2018022082 LEONARDO AMARO FELISBERTO

105 2018020960 LINDEMBERGUE FRANK GONÇALO DE OLIVEIRA

106 2019010268 LÍVIA MARIA ALVES DA SILVA

107 2020011464 LOUANNES DANIEL FIGUEREDO NECO

108 2019010947 LOURIETE RIBEIRO DE ARAUJO

109 2018020654 LUAN CARLOS DE ARAUJO SANTANA

110 2020011147 LUAN JEFFERSON JULIO BRITO

111 2020011460 LUANA PALOMA SILVA DA CUNHA

112 2020010910 LUCAS DE ARAÚJO LEAL VIANA

113 2019023125 LUIS CARLOS SOUZA DO NASCIMENTO

114 2019010100 LUIZ FELIPE DA CUNHA SILVA

115 2019010081 LYZANDRA MARIA DA SILVA DIAS

116 2019010981 MALYSON BRENO DE SOUZA

117 2019011013 MARCIO SILVA LIMA

118 2018011039 MARCO ANTONIO DE SOUZA JUNIOR

119 2018022079 MARCOS DOUGLAS LUCAS CAVALCANTE

120 2016010893 MARIA ANGÉLICA CAVALCANTE

121 2019010258 MARIA CLARA ALVES SANTOS

122 2018011069 MARIA CLARA DA SILVA BARBOSA

123 2018011072 MARIA DA CONCEIÇÃO AVELINO CABRAL DE ASSIS

124 2017010546 MARIA DE FATIMA DA SILVA

125 2018011088 MARIA GISLAYNNE DE ASSIS PEREIRA

126 2019011373 MARIA ISRAELE SILVA DE SOUSA

127 2020011187 MARIA KELLIANE SILVA JANUARIO

128 2019011429 MARIA LIDIJANE BEZERRA DA SILVA

129 2016021155 MARIA RAFAELA ARAUJO DA SILVA

130 2017010547 MARIA ROSINEIDE FELIX DE SOUSA DA CUNHA

131 2018011108 MARIANA RAVENA DE LIMA BEZERRA

132 2017003914 MARÍLIA BARBOSA DA SILVA

133 2016010706 MATEUS HENRIQUE DA COSTA

134 2016020365 MAYCON DOUGLAS NUNES FONSECA

135 2019011427 MELRYNI CRUZ DANTAS

136 2018011181 MICHELE SAMILA SOARES GOMES

137 2018011139 NAOMY MELLO SANTOS

138 2017011475 NAYARA DA ROCHA BEZERRA

139 2019010982 NETÂNIA DANIELY DA SILVA PAULINO

140 2019022890 ODAILTON DA SILVA SOUZA

141 2019011558 ODRANO ÁVILA MEDEIROS DE ARAÚJO

142 2018021129 OZIELLY HORTENCIA BATISTA

143 2018011231 PABLO KLINSMANN BATISTA DA SILVA

144 2019011250 PEDRO FELIPE GURGEL DOS SANTOS

145 2017010282 RAYCAM EVARISTO DE OLIVEIRA COSTA

146 2019011553 RAYSSA DARLING OLIVEIRA DA COSTA

147 2016021149 RHUAN RODOLFO DA SILVA OLIVEIRA

148 2019011347 RITA DE CASSIA TEIXEIRA MARTINS

149 2018020923 RIVALDAN DA SILVA FERREIRA

150 2017020150 RODOLFO EMANUEL DA SILVA COSTA

151 2018011331 ROMÁRIO SILVA DO NASCIMENTO

152 2019010084 SAMARA ARAÚJO DE SOUZA LOPES

153 2019010038 SAMILE CHAVES DE ANDRADE

154 202011738 SANDY TAINARA INÁCIO MARINHO

155 2017020153 SARA MARIANY DA COSTA

156 2020011249 SARA PATRICIA CLAUDINO

157 2018011363 SARA SORAYA SOARES GOMES

158 2018011376 STELA MARIA DE LIMA NASCIMENTO

159 2016020284 TEREZINHA ELZA NASCIMENTO CUNHA

160 2017020155 THAYANE KAROLINE OLIVEIRA MOURA

161 2017020156 VALÉRIA MARTINS OLIVEIRA DA SILVA

162 2016021381 VALESCA GUARIM VARELA

163 2018011434 VANESSA ADELINO DA SILVA

164 2019011542 VANESSA KAREN PEREIRA DE LIMA

165 2016020313 VANESSA KELLY DA CUNHA SEVERO

166 2018021110 VINICIUS DE ARAUJO BATISTA

167 2018020665 VIVALDO MIRANDA NETO

168 2020011704 WALLYSON DE PAIVA SOUSA

169 2019011491 WESLEY ARTUR MARIZ SANTOS

170 2016020375 WESLEY BRENO SILVA LOPES

171 2018002377 WIAGO FELIPE SOUZA DE OLIVEIRA

172 2018011491 WILIANE ROUSE DA SILVA

173 2018011505 YASMIM MACEDO LOPES

PERFIL 2 – DISCENTES SELECIONADOS(AS)

Classificação Matricula Nome

1 2018010300 CAIO GEOVANNE DA SILVA LIMA

2 2015020187 ANDREA MARIA DA FONSECA RIBEIRO

3 2018021326 FRANCISCA RUTH GOMES DA SILVA

4 2020010958 RENATA SILVA DOS SANTOS

5 2018010717 JARIANNE DA CUNHA BARBALHO

6 2020011303 JOSE DIOGO COSME DA SILVA

7 2018010188 ANA VITORIA DE SOUZA FARIAS

8 2016020366 WILLIAN IRAI SOARES DA SILVA

9 2017011150 GLENDO VITOR DO NASCIMENTO LINHARES

10 2017020256 RAFHAELLA INGRID CAMPIELO DOS SANTOS TEIXEIRA

11 2019023011 DAMIANA DAIANA DOS SANTOS

12 2019010697 LUCIENE DO NASCIMENTO SOUZA

13 2018020916 YAN VINICIUS JANUARIO GOMES

14 2018010373 DARA CRISTINA DE ARAUJO

15 2017020247 MARYELLY SANTOS CORTES

16 2019010067 ELUIZA ECILA COSME SANTIAGO

17 2018010164 ANA CARLA MATEUS DO NASCIMENTO

18 2017020255 RAFAEL FELIPE MEDEIROS SANTIAGO

19 2019022800 MARIA ISABELLY PERICO COSTA GOMES

20 2020011738 IARA CECILIA NUNES DOS SANTOS

PERFIL 2 - DISCENTES INDEFERIDOS

Nº Matricula Nome Indeferimento

1 2020011545 ALEXSANDRA KLEYCE DA SILVA GOIS Item 5.4.4, b)

2 2015006461 ALICE MONIQUE ARAUJO ALBINO Item 5.3.1, b)

3 2020011300 AMANDA CRISTINA DA CUNHA BATISTA Item 5.4.4, b)

4 2018022220 CLAUDIA DE MACEDO SILVA Item 5.4.4, b)

5 2018020918 EDGAR BRENO DE CARVALHO CORTEZ Item 5.4.4, b)

6 2019023305 EMERSON MEDEIROS DE LIMA Item 5.4.4, b)

7 2018010460 ERICKA VERUSCKA DA CUNHA Item 5.4.4, b)

8 2018022221 FABIO LUIZ MARIANO DA SILVA Item 5.4.4, b)

9 2018020880 FRANCISCO CLAUDISMAR DA SILVA JUNIOR Item 5.4.4, b)

10 2020011239 FRANK RODRIGO COSME Item 5.4.4, b)

11 2019010129 IANY VANESSA COSTA DA SILVA Item 5.4.4, b)

12 2016010583 IGOR MATHEUS DANTAS DE SOUZA Item 5.4.4, b)

13 2016021146 JOSE SUELIO BEZERRA SARAIVA Item 5.4.4, b)

14 2017010272 LUCAS GABRIEL MEDEIROS SILVA Item 5.4.4, b)

15 2015020030 MEELRY GHINSLAINY FELIX TOLENTINO DA SILVA Item 5.3.1, b)

16 2019023094 MICLECIA DAMASCENO TEIXEIRA Item 5.4.4, b)

17 2019011033 NATHALLYA MYRELE AVELINO Item 5.4.4, b)

18 2018011222 OBADIAS CONSTANTINO GURGEL DE MENEZES Item 5.4.4, b)

19 2018011262 PEDRO HENRIQUE DO NASCIMENTO SILVA Item 5.4.4, b)

20 2016020282 ROBERTA BEZERRA CAVALCANTE Item 5.4.4, b)

21 2019010999 VALDEMIR NUNES NICACIO Item 5.4.4, b)

22 2017011086 ZAMY CHAIENNE DA SILVA SOUZA Item 5.4.4, b)

Angicos/RN, 22 de outubro de 2020.

Luiz Eduardo Moura Barbalho
Coordenador de Assuntos Estudantis

UFERSA – campus Angicos

Jacimara Villar Forbeloni
Diretora do Centro Multidisciplinar de Angicos

UFERSA – campus Angicos